
Lidská lebka, 14 částí
Nezávazná informace o pomůcce od www.conatex.cz ke dni 30.04.2025/DE1
Objednací číslo:   1153295

na stránku s
pomůckou

13.795,20 Kč  s DPH

V životní velikosti, vyrobená z plastu SOMSO®, podle prof. MUDr. J. W. Rohena z Anatomický ústavu univerzity v Erlangenu. Design
stejný jako u modelu QS 8/2, ale jednotlivé kosti jsou v barevném provedení. To usnadňuje rozlišení tvaru a velikosti jednotlivých
kostí, a tak umožní snáze získat představu o struktuře lidské lebky.

Rozměry:
21 × 18 × 29 cm

Hmotnost:
0,63 kg

Výroba modelů SOMSO vyžaduje velké množství specializované ruční práce, která probíhá výhradně v Německu.
Z tohoto důvodu může výrobce stanovit dodací lhůtu až 8 měsíců. Prosíme, vezměte tuto skutečnost v úvahu při plánování svého
nákupu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 / 1

http://www.tcpdf.org

